Perg. [med 5 Segl]. Senere til Lunde Kapitels Arkiv (SvRA.). 
{Reg. *3674.) [4384

Okt. 1. Reg. 3038. [Orig. Lunde Kapitels Arkiv.] Afskr.: Lunde- 
bogen S. 158. Molbech og P. 104. — Jfr. 4393. [4385

Okt. 3. Ik Wlf Wlfzlam borghermester to dem Sunde bekenne, 
dat ik hebbe untfanghen vam bischop Peter van Roskild 500 mark 
sundesker penninghe, de ik den hertighen Barnen unde hertighen 
Wartzleff brodere, hertighe to Stittin, antwarden schal van weghen 
vrow Margreten koninginnen nu up Mertens dagh. Min ingeseghel. 
Schreuen an deme sundaghe na Michelz daghe.

Perg. [med 1 Segl: Brudst., nævnt i LDipl.]. Kongens Arkiv (RA. 
Gældsbreve o. Kvitt.). LDipl. (Reg. *3675.) — Jfr. 4387. [4386

— Ik Wlfwike Wlfflam1 borghermester to dem Sunde bekenne, 
dat ik hebbe untfanghen van biscop Peter van Roskilde 150 mark 
lub., de ik Gherolt Belowen to der Wismer antwarden schal van 
weghen vrow Margreten koninginnen nu up Mertens dagh, unde dåre 
ik dem her Gherolt vorghelouet hadde. Min ingheseghel. Schreuen 
an dem sundaghe na Michels daghe.

Perg. med W. Wulflams Segl. Kongens Arkiv (RA. Gældsbreve o. 
Kvitt.). LDipl. — Jfr. 4386. [4387

— Jacobus archiepiscopus Lundensis DDn. Gerardo curato ec
clesie Skanør, Johanni de Lanken, Henrico capellano apud s. Gertru- 
dem et Martino perpetuo vicario in Falsterbothe ac universis eccle
siarum rectoribus et clericis. Veniens ad nos Dn. Johannes Petri 
dictus Falster cantor ecclesie nostre Lundensis nobis querimonia mon
stravit, quod Dn. Lambertus presbiter, qui se gerit pro capellano 
ecclesie b. virginis in Falsterbothe licet injuste, ut asseritur, pensiones 
suas sibi de jure et antiqua consuetudine debitas pro ipso occupat et 
detinet violenter in sui prejudicium. Unde nos precibus Dn. cantoris 
inclinati Dn. Lambertum ad judicium Lundis citari fecimus ad stan-
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dum juri et solvendum Dn. cantori pensiones, si de jure tenentur. 
Qui vero comparere aut satisfacere minime curavit per se vel suum 
legittimum responsalem, litteras nostras supersedens rebellis. Quare 
crescente sua contumacia crescat et pena. Unde sedentes in judicio 
pro tribunali, Dn. cantore instante et absentiam Dn. Lamberti accu
sante, eundem in hac parte reputavimus contumacem et ipsum ex
communicamus. Ecclesiam vero b. virginis interdicimus et eccle
siastico supponimus interdicto, mandantes vobis sub excommunicationis 
pena, quam in vos, trina tamen monitione canonica premissa, ferimus, 
si mandatis nostris distuleritis obedire, stricte mandamus, quatenus 
Dn. Lambertum excommunicatum in ecclesiis vestris et alibi, ubi pre- 
sentiam ejus habere poteritis et videbitur expedire, pulsatis campanis, 
candelis accensis ac demum extinctis et in terram projectis, publice 
fore denuntietis et ecclesiam predictam interdictam fore promulgetis, 
inhibentes sub penis gravioris et majoris irregularitatis sententiis, ne 
quis sacerdos nec Dn. Lambertus in dicta ecclesia missas aut alia 
divina celebret, antequam juri paruerit Dn. cantori satisfaciendo. 
Et si quis presbiter contra nostras inhibitiones divina celebrare attemp
taverit, ipso facto irregularitatis sententiam se noverit incursurum; et 
quantum in nos est, contra Dn. Lambertum et tales inobedientie 
filios, ut exigit ordo juris, utique procedamus, illorum absentia non 
obstante. Datum sub sig. nostro profesto Francisci. Vos autem pre- 
sentes remittite vestris sig. signatas.